
 
 

UCHWAŁA NR XVII/178/25 
RADY MIEJSKIEJ W USTRZYKACH DOLNYCH 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Ustrzyki Dolne na rok 2025 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.Dz.U. 
z 2024 r. poz.1465) oraz art. 211, art. 212 i art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jedn.Dz.U. z 2024 r., poz.1530) Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych,  uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet gminy o kwotę 197.799,- zł,  w sposób następujący: 
Dochody  
Dział  Rozdział §  Nazwa Doch. 

bieżące 
Doch.majątk

owe 
630   Turystyka 1 350,00   

 63095  Pozostała działalność 1 350,00   
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 350,00   

700   Gospodarka mieszkaniowa  8 000,00  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  8 000,00  
  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytk. wieczystego w 

prawo własności 
 8 000,00  

750   Administracja publiczna 58 128,00   
 75095  Pozostała działalność 58 128,00   
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 
36 335,00   

  0970 Wpływy z różnych dochodów (rozliczenie z KAS, kara 
umowna) 

21 793,00   

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  -3 179,00  
 75412  Ochotnicze straże pożarne  -3 179,00  
  6257 Dotacja celowa w ramach programów fin. z udziałem środków 

europ. oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a 
i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europ. 
realizowanych przez jst 

 846 750,00  

  6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów pub. na fin. lub dofinan. kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwest. jednostek zaliczanych do sektora 
finansów pub. 

 -849 929,00  

756   Dochody od osób prawnych, od osób fiz. i od innych 
jednostek nieposiad. osób. p. oraz wydatki związane z ich 
poborem 

74 600,00   

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

18 000,00   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 2 września 2025 r.

Poz. 3446



  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 18 000,00   
 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

38 600,00   

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 38 600,00   
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na 

podstawie ustaw 
18 000,00   

  0690 Wpływy z różnych opłat (za ślub) 18 000,00   
801   Oświata  i wychowanie 139 274,00  -124 274,00  

 80101  Szkoły podstawowe 15 000,00   
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

15 000,00   

 80104  Przedszkola 124 274,00  -124 274,00  
  2057 Dotacja celowa w ramach programów fin. z udziałem środków 

europ. oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a 
i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez JST 

124 274,00   

  6257 Dotacja celowa w ramach programów fin. z udziałem środków 
europ. oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a 
i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europ. 
realizowanych przez jst 

 -124 274,00  

852   Pomoc społeczna 7 000,00   
 85202  Domy pomocy społecznej 3 000,00   
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00   
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 000,00   
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych -10 000,00   
  0970 Wpływy z różnych dochodów (opłaty podopiecznych) 14 000,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27 000,00   
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 15 000,00   
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień 
4 000,00   

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

11 000,00   

 90095  Pozostała działalność 12 000,00   
  0970 Wpływy z różnych dochodów (rozliczenie energii elekt.) 12 000,00   

926   Kultura fizyczna 9 900,00   
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 9 900,00   
  0690 Wpływy z różnych opłat (startowa) 9 900,00   
    317 252,00  -119 453,00  
    Razem 197 799,00  

Wydatki  
Dział  Rozdział §  Nazwa Wyd. bieżące Wyd.majątko

we 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
 -18 600,00  

 40002  Dostarczanie wody  -18 600,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  -18 600,00  
   Budowa sieci wodociągowej wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą w m-ci Ustrzyki Dolne przy ul. Strwiążyk PT 
 -18 600,00  

600   Transport i łączność 20 000,00  -37 000,00  
 60016  Drogi gminne 20 000,00  -37 000,00  
  4430 Różne opłaty i składki 20 000,00   
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  -37 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3446



   Budowa drogi w m-ci Jałowe oraz przebudowa drogi w m-ci 
Ustjanowa Górna na obszarze Gminy Ustrzyki Dolne 

 -37 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa  5 600,00  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  5 600,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  5 600,00  
   Zamiana nieruchomości pod stadion zimowy  20 000,00  
   Zakup nieruchomości w m-ci Hoszów (Green Velo)  -14 400,00  

710   Działalność usługowa 40 000,00   
 71035  Cmentarze 40 000,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00   

750   Administracja publiczna 54 335,00  20 000,00  
 75011  Urzędy wojewódzkie 18 000,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00   
 75023  Urzędy gminy  20 000,00  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  20 000,00  
   Kompensator mocy biernej w Urzędzie Miejskim w 

Ustrzykach Dolnych 
 20 000,00  

 75095  Pozostała działalność 36 335,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 36 335,00   

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00  -3 036,00  
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00   
  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy  10 000,00   
   Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na 

remont nawierzchni asfaltowej drogi wewnętrznej na terenie 
Komendy Powiatowej Policji w Ustrzykach Dolnych 

10 000,00   

 75412  Ochotnicze straże pożarne  -3 036,00  
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  845 750,00  
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  149 250,00  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  -998 036,00  
   Zakup średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Wojtkowej z terenu gminy 
Ustrzyki Dolne 

 -3 036,00  

801   Oświata i wychowanie  124 500,00  
 80101  Szkoły podstawowe  107 500,00  
  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  107 500,00  
   Poprawa efektywności energetycznej budynku Szkoły 

Podstawowej w Wojtkowej 
 77 500,00  

   Rozwój ogólnodostępnej infrastruktury sportowej przy Szkole 
Podstawowej w Ustjanowej Górnej  

 15 000,00  

   Ogrodzenie przy SP w Ropience  15 000,00  
 80132  Szkoły artystyczne  17 000,00  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  17 000,00  
   Projektor multimedialny  17 000,00  

852   Pomoc społeczna 13 000,00   
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 13 000,00   
  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

13 000,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27 000,00  62 100,00  
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi  -16 500,00  
  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  -16 500,00  
   Modernizacja systemu selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych w Gminie Ustrzyki Dolne 
 -16 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3446



 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 15 000,00   
  4300 Zakup usług pozostałych  15 000,00   
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  5 000,00  
  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  5 000,00  
   Oświetlenie drogi w m-ci Ustrzyki Dolne ul. Przemysłowa  -20 000,00  
   Oświetlenie drogi w m-ci Równia  25 000,00  
 90095  Pozostała działalność 12 000,00  73 600,00  
  4260 Zakup energii 12 000,00   
  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  73 600,00  
   Plac zabaw z siłownią plenerową w Teleśnicy Oszwarowej BO  -24 000,00  
   Budowa plenerowej sceny w Parku pod Dębami w Ustrzykach 

Dolnych 
 97 600,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  -130 000,00  
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  -130 000,00  
  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  -130 000,00  
   Rewitalizacja budynku byłej szkoły podstawowej na działce nr 

ewid. 59 w m-ci Ustjanowa Górna 
 -130 000,00  

926   Kultura fizyczna 9 900,00   
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 9 900,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 9 900,00   
    174 235,00  23 564,00  
    Razem 197 799,00  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Arkadiusz Lupa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3446


	UCHWAŁA NR XVII/178/25 RADY MIEJSKIEJ W USTRZYKACH DOLNYCH z dnia 20 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-09-02T12:13:20+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




